АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П ОС ТА НОВЛЕН И Е

07.02.2023                                                                                                                                № 269

О внесении изменений в  постановление
Администрации ЯМР от 11.04.2013 № 1571
«Об утверждении реестра земельных
участков, предназначенных для  бесплатного
предоставления  в  собственность  граждан»

Администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в реестр земельных участков, предназначенных

для бесплатного предоставления в собственность граждан, утвержденный

постановлением Администрации Ярославского муниципального района

от 11.04.2013 № 1571, следующие изменения:

дополнить раздел Туношенского сельского поселения следующими

строками:

№

п/п

Местоположение

земельного участка,

кадастровый номер

Вид разрешенного использования

Площадь,

кв.м.

Туношенское сельское поселение
220 с.Красное

76:17:114301:240

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

221 с.Красное

76:17:114301:241

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1008

222 с.Красное

76:17:114301:242

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1001

223 с.Красное

76:17:114301:243

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

224 с.Красное

76:17:114301:244

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1001

225 с.Красное для ведения личного подсобного 1004

76:17:114301:245 хозяйства (приусадебный

земельный участок)

226 с.Красное

76:17:114301:246

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

227 с.Красное

76:17:114301:247

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1001

228 с.Красное

76:17:114301:248

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

229 с.Красное

76:17:114301:249

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

230 с.Красное

76:17:114301:250

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1001

231 с.Красное

76:17:114301:251

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

232 с.Красное

76:17:114301:252

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

233 с.Красное

76:17:114301:253

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1040

234 с.Красное

76:17:114301:254

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1052

235 с.Красное

76:17:114301:255

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1063

236 с.Красное

76:17:114301:256

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1001

237 с.Красное

76:17:114301:257

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1001

238 с.Красное

76:17:114301:258

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1001

239 с.Красное

76:17:114301:259

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1001

240 с.Красное

76:17:114301:260

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

1000

земельный участок)

241 с.Красное

76:17:114301:261

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

242 с.Красное

76:17:114301:262

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

243 с.Красное

76:17:114301:263

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

244 с.Красное

76:17:114301:264

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1112

245 с.Красное

76:17:114301:265

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1074

246 с.Красное

76:17:114301:266

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1085

247 с.Красное

76:17:114301:267

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1006

248 с.Красное

76:17:114301:268

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1018

249 с.Красное

76:17:114301:269

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1097

250 с.Красное

76:17:114301:270

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1029

251 с.Красное

76:17:114301:271

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

252 с.Красное

76:17:114301:272

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

999

253 с.Красное

76:17:114301:273

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

254 с.Красное

76:17:114301:274

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

255 с.Красное

76:17:114301:275

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

256 с.Красное

76:17:114301:276

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

257 с.Красное

76:17:114301:277

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

258 с.Красное

76:17:114301:278

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

259 с.Красное

76:17:114301:279

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

260 с.Красное

76:17:114301:280

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1030

261 с.Красное

76:17:114301:281

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

262 с.Красное

76:17:114301:282

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

263 с.Красное

76:17:114301:283

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

264 с.Красное

76:17:114301:284

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1001

265 с.Красное

76:17:114301:285

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1164

266 с.Красное

76:17:114301:286

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1016

267 с.Красное

76:17:114301:287

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1015

268 с.Красное

76:17:114301:288

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1045

269 с.Красное

76:17:114301:289

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

270 с.Красное

76:17:114301:290

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

271 с.Красное для ведения личного подсобного 1000

76:17:114301:291 хозяйства (приусадебный

земельный участок)

272 с.Красное

76:17:114301:292

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

273 с.Красное

76:17:114301:293

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

274 с.Красное

76:17:114301:294

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1001

275 с.Красное

76:17:114301:295

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1403

276 с.Красное

76:17:114301:296

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1141

277 с.Красное

76:17:114301:297

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1141

278 с.Красное

76:17:114301:299

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1122

279 с.Красное

76:17:114301:300

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

280 с.Красное

76:17:114301:301

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1016

281 с.Красное

76:17:114301:302

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

282 с.Красное

76:17:114301:303

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1045

283 с.Красное

76:17:114301:304

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1025

284 с.Красное

76:17:114301:305

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1121

285 с.Красное

76:17:114301:306

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

286 с.Красное

76:17:114301:307

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

1015

земельный участок)

288 с.Красное

76:17:114301:308

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

289 с.Красное

76:17:114301:309

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1000

290 с.Красное

76:17:114301:310

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1121

291 с.Красное

76:17:114301:311

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1126

292 с.Красное

76:17:114301:312

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1482

293 с.Красное

76:17:114301:313

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1001

294 с.Красное

76:17:114301:314

для ведения личного подсобного

хозяйства (приусадебный

земельный участок)

1002

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»

и разместить на официальном сайте Администрации ЯМР.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района            Н.В.Золотников